第 2315 回例会 2026 年 2 月 3 日（火）(天候) 晴れ №19

点鐘

開会

国歌斉唱

ロータリーソング：「奉仕の理想」

4 つのテスト

藤沢東 RC の理念

ゲスト・ビジター紹介

椎名 望様

会食・懇談

-会長報告-

-2026-27 年度地区委員会委員長就任委嘱-

ポリオプラス委員会 委員長 村上進会員

-幹事報告-

・回覧

・第 7 回理事役員会議議事録

・RI2780 地区 RYLA セミナーのご案内

・RI 日本事務局財団室 NEWS

-委員会報告-

・出席報告           出席委員会

-お祝い-

・石川会員 第二子誕生報告

・スマイル報告       スマイル委員会

【田中 繁会長】

本日の５０周年準備会よろしくお願いします。

【中野 広美会員】

節分です。新しい気持ちで頑張ります。

【石川 麻央会員】

１月３０日に第２子が産まれました。

みなさまよろしくおねがいします。

-卓話-

『５０周年記念例会準備会』

-次回例会案内-

2/10（火） １５時集合

『５０周年記念例会』

点鐘

閉会

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

2 月 3 日 42（41） 26 16 63.41  .

1 月 20 日 42（41） 26 16 63.41 なし

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／田中 繁  幹 事／渡邊 昭  例 会／毎週火曜日 12:30～